
1 www.glatzova.com

G &
 Co.

PŘEDSTAVENÍ KANCELÁŘE



2 www.glatzova.com

Advokátní kancelář Glatzová & Co. působí na trhu právních služeb od roku 1994. 
Od roku 2008 nabízí své služby prostřednictvím vlastní pobočky na Slovensku. 
Od svého založení se její tým rozrostl na více než 40 právníků. Kancelář je 
uznávána jako přední advokátní kancelář v oblasti obchodního práva, a to 
českými i zahraničními investory.

ÚVOD

8 

partnerů

3 counsels

3 vedoucí advokáti

16 advokátů

8 koncipientů



3 www.glatzova.com

NAŠE ZÁSADY A PRIORITY

Firemní 
kultura

Obchodní 
úsudek Osobní přístup

Řešení šité na
míru

Poskytnutí 
potřebných 

služeb

Výběr a 
vedení kolegů

Komunikace e 
plnění 

termínů

Naše firemní kultura je 
založena na etice, slušnosti a 
dobrých vztazích mezi kolegy. 

Netolerujeme aroganci, 
vážíme si našich klientů.

Pro dobrou práci nestačí 
jen znát paragrafy, ale je 

třeba je vidět v 
souvislostech a používat 

obchodní úsudek.

Naši partneři věnují více času 
právní práci pro klienty a 

řízení ostatních právníků ve 
firmě než rozvoji nových 
obchodních příležitostí.

Vyhýbáme se stereotypům a 
slepému opakování již 

zavedeného. Naše řešení a 
smlouvy vždy přizpůsobujeme 
konkrétní situaci a záměrům 

klienta.

Klademe důraz na informovanost 
našich klientů a na to, aby všechna 

důležitá rozhodnutí klientů byla 
činěna informovaně a na základě 

znalosti všech relevantních 
informací.

Můžeme být jen tak dobří, jak dobré lidi 
máme. Proto klademe důraz na jejich 

výběr a vedení. Nespokojíme se s 
průměrnou prací a své kolegy vedeme k 

tomu, aby vnímali potřeby našich 
klientů a naučili se jim dobře 

naslouchat.

Dodržování termínů, doručitelnost 
a kvalitní komunikace jsou pro nás 
prioritou. Pokud si nás vyberete, 
zajistíme, že termíny budou vždy 

dodrženy a že všichni budou řádně 
k dispozici.



4 www.glatzova.com

OCENĚNÍ

Advokátní kancelář Glatzová & Co. je  uznávána  jako  přední  advokátní  
kancelář  nejen  v  oblasti obchodního práva a je držitelem řady významných 
mezinárodních i domácích ocenění.



5 www.glatzova.com

G &
 Co.

PARTNEŘI KANCELÁŘE



6 www.glatzova.com

▪ Zakládající partner společnosti Glatzová & Co., s.r.o. 

▪ Členka České advokátní komory, Slovenské advokátní 
komory a Mezinárodní advokátní komory 

▪ Opakovaně zařazena časopisem FORBES mezi 
nejvlivnější ženy v České republice 

Specializace 

▪ Fúze a akvizice (M&A)

▪ Hospodářská soutěž 

▪ Energetika

JUDr. VLADIMÍRA GLATZOVÁ

Kontakt:
+420 224 401 446

glatzova@glatzova.com

mailto:glatzova@glatzova.com


7 www.glatzova.com

▪ Člen České advokátní komory 

▪ Patří mezi známé české odborníky na insolvence

Specializace 

▪ Restrukturalizace a insolvence

▪ Nemovitosti

▪ Bankovnictví a finance

▪ Sporná agenda

JUDr. MARTIN DANČIŠIN

Kontakt:
+420 224 401 419

martin.dancisin@glatzova.com

mailto:martin.dancisin@glatzova.com


8 www.glatzova.com

▪ Člen České advokátní komory 

▪ Patří mezi známé české odborníky na M&A a pracovní 
právo

Specializace 

▪ Fúze a akvizice (M&A)

▪ Pracovní právo

▪ Obecné obchodněprávní služby

▪ Farmacie 

Mgr. JIŘÍ SIXTA

Kontakt:
+420 224 401 584

jiri.sixta@glatzova.com

mailto:jiri.sixta@glatzova.com


9 www.glatzova.com

▪ Člen České advokátní komory 

▪ Patří mezi známé české odborníky na M&A a 
korporátní právo

Specializace 

▪ Právo společností

▪ Restrukturalizace

▪ Obecné obchodněprávní služby

▪ Automobilový průmysl

▪ Sporná agenda

Mgr. JINDŘICH KRÁL

Kontakt:
+420 224 401 493

jindrich.kral@glatzova.com

mailto:jiri.sixta@glatzova.com


10 www.glatzova.com

▪ Člen České advokátní komory a Odvolací komise ČNB 
(2007-2018)

▪ Spoluautor komentářů k zákonu o obchodních 
korporacích (Wolters Kluwer 2014) a zákonu                     
o nabídkách převzetí (Wolters Kluwer 2012)

▪ Často publikuje články v českém i zahraničním 
odborném tisku zabývající se regulací bankovnictví a 
dalších finančních služeb

Specializace 

▪ Regulace finančního trhu

▪ Cenné papíry a kapitálové trhy

▪ Bankovnictví, pojišťovnictví, platební služby

▪ Soudní spory týkající se bankovnictví a finančního 
trhu

JUDr. LIBOR NĚMEC, Ph. D.

Kontakt:
+420 224 401 573

libor.nemec@glatzova.com

mailto:libor.nemec@glatzova.com


11 www.glatzova.com

▪ Člen České advokátní komory

▪ Patří mezi známé české odborníky na energetiku a 
povolovací procesy

Specializace 

▪ Energetika

▪ Nemovitosti

▪ Správní právo, včetně správního soudnictví

▪ Bankovnictví a finance

Mgr. ERIK KOLAN, LL. M. Eur.

Kontakt:
+420 224 401 495

erik.kolan@glatzova.com

mailto:libor.nemec@glatzova.com


12 www.glatzova.com

▪ Člen České advokátní komory

▪ Patří mezi známé české odborníky na M&A a 
problematiku start-upů

Specializace 

▪ Fúze a akvizice (M&A)

▪ Arbitráže a sporná agenda

▪ Energetika

▪ Korporátní a obecné obchodněprávní poradenství

Mgr. JAN VESELÝ

Kontakt:
+420 224 401 448

jan.vesely@glatzova.com

mailto:libor.nemec@glatzova.com


13 www.glatzova.com

▪ Členka Slovenské advokátní komory

▪ Autorka a spoluautorka mnoha odborných článků a 
příspěvků doma i v zahraničí

▪ Patří mezi známé slovenské odbornice na ochranu 
osobních údajů, vedla řadu implementačních 
projektů

▪ Podílela se na několika známých fúzích a akvizicích 
na Slovensku, prodejích podniků a přeshraničních 
transakcích

Specializace 

▪ Fúze a akvizice (M&A)

▪ Korporátní právo

▪ Pracovní právo

▪ Ochrana osobních údajů

Mgr. VERONIKA PÁZMÁNYOVÁ

Kontakt:
+421 232 335 335

veronika.pazmanyova@glatzova.com

mailto:libor.nemec@glatzova.com


14 www.glatzova.com

G &
 Co.

NAŠE SLUŽBY 

A SPECIALIZACE



15 www.glatzova.com

VYBRANÉ OBLASTI

FÚZE A 

AKVIZICE (M&A)

BANKOVNICTVÍ 

A FINANCE

KORPORÁTNÍ 

PRÁVO NEMOVITOSTI

DUŠEVNÍ 

VLASTNICTVÍ

PRACOVNÍ 

PRÁVO
AUTOMOBILOVÝ 

PRŮMYSL
ENERGETIKA



16 www.glatzova.com

▪ Strukturování transakcí

▪ Due diligence

▪ Ošetření právních rizik zjištěných při due diligence

▪ Příprava a vyjednávání smluvní dokumentace

▪ Řešení vztahů s minoritními akcionáři

▪ Příprava vytěsnění minoritních akcionářů a nabídek převzetí

▪ Zakládání joint ventures

▪ Založení společností, zrušení a likvidace

▪ Fúze, rozdělení a odštěpení, včetně přeshraničních přeměn

▪ Plná transakční podpora při nákupu a prodeji společností

▪ Převody a nájmy (pachty) závodů

▪ Investiční dohody

▪ Akcionářské smlouvy

▪ Zaměstnanecké akciové opční plány

▪ Antimonopolní souhlasy

FÚZE A AKVIZICE (M&A)



17 www.glatzova.com

FÚZE A AKVIZICE (M&A)



18 www.glatzova.com

▪ Strukturování transakcí ve všech oblastech financování

▪ Vypracování a vyjednání smluvní dokumentace jménem věřitelů (bank), upisovatelů, 
aranžérů, agentů na jedné straně a dlužníků či emitentů na straně druhé

▪ Komplexní poradenství v oblasti regulace finančních služeb:

❑Bankovnictví

❑Kapitálové trhy a investiční služby

❑Kolektivní investování

❑Pojišťovnictví

❑Platební služby, elektronické peníze a směnárenství

❑Penzijní fondy

❑Poskytování a zprostředkování spotřebitelského úvěru

▪ IPO, transakce s finančními a komoditními deriváty, sekuritizace, nabídky převzetí

▪ Zastupování v řízení před ČNB, NBS a soudy

▪ Zastupování ve sporech v souvislosti s cennými papíry a finančními službami

▪ Poradenství v oblasti retailových finančních produktů a ochrany spotřebitele na 
finančním trhu

▪ Zastupování ve sporech se spotřebiteli před finančním arbitrem, rozhodčími soudy a 
obecnými a správními soudy

BANKOVNICTVÍ A FINANCE



19 www.glatzova.com

BANKOVNICTVÍ A FINANCE



20 www.glatzova.com

▪ Přeměny společností, sloučení a rozdělování

▪ Zprávy o vztazích mezi propojenými osobami

▪ Zakládání společností, korporátní změny a úprava jejich právních poměrů

▪ Smlouvy o výkonu funkce členů orgánů

▪ Valné hromady

▪ Snižování a zvyšování základního kapitálu

▪ Příplatky mimo základní kapitál, kapitalizace pohledávek

▪ Compliance a investigace

▪ Likvidace společností

▪ Příprava akcionářských dohod a jejich vyjednávání

▪ Ošetření rizik spojených s uplatňováním práv minoritních akcionářů

▪ Výkupy minoritních akcionářů

▪ Příprava, posuzování a vyjednávání všech typů smluv uzavíraných v obchodním styku 

KORPORÁTNÍ PRÁVO



21 www.glatzova.com

KORPORÁTNÍ PRÁVO



22 www.glatzova.com

▪ Poradenství v rámci akvizic pozemků, staveb a souborů nemovitostí

▪ Poradenství při financování, restrukturalizaci, realizaci a prodeji developerských 
projektů, včetně portfolií nemovitostí a infrastrukturálních projektů

▪ Komplexní due diligence nemovitostních a developerských projektů

▪ Sepisování a vyjednávání prodejních a nájemních smluv

▪ Sepisování a vyjednávání smluv se zhotoviteli, dodavateli a architekty

▪ Projekty regenerace průmyslových areálů (brownfields)

▪ Zastupování v územním a stavebním řízení, včetně jednání s orgány památkové péče 
a životního prostředí

▪ Poradenství o otázkách životního prostředí

▪ Zastupování ve správních a soudních záležitostech

NEMOVITOSTI



23 www.glatzova.com

NEMOVITOSTI



24 www.glatzova.com

▪ Komplexní právní poradenství v oblasti energetiky

▪ Poradenství v oblasti obnovitelných zdrojů energie, včetně regulace 

▪ Podpora při získávání potřebných povolení

▪ Poradenství při výstavbě a/nebo rekonstrukcích energetických zdrojů

▪ Strukturování a smluvní zajištění vztahů s dodavateli paliv a s odběrateli energií

▪ Příprava standardní smluvní dokumentace pro obchodování s energiemi (EFET)

▪ Zastupování ve správních a soudních řízeních

ENERGETIKA



25 www.glatzova.com

ENERGETIKA



26 www.glatzova.com

▪ Úpravy vztahů mezi subjekty při vývoji, implementaci, licencování a distribuci 
softwarových produktů a jiných IT řešení

▪ Registrace práv k duševnímu vlastnictví

▪ Uplatňování a ochrana duševního vlastnictví, včetně vztahů souvisejících                               
s ochrannými známkami

▪ Užití ochranných známek v hospodářské soutěži

▪ Řešení ochrany „know-how“, obchodního tajemství a klíčových dat

DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ



27 www.glatzova.com

DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ



28 www.glatzova.com

▪ Pracovní smlouvy, další pracovněprávní dokumenty, pracovní řády a vnitřní předpisy

▪ Vyjednávání odměn, odstupného, benefitů a bonusů

▪ Ochrana proti konkurenčnímu jednání zaměstnanců, ochrana „know-how“ a 
informací

▪ Ukončování pracovních poměrů, hromadné propouštění

▪ Rovné zacházení, opatření proti diskrimaci

▪ Ochrana osobních údajů v pracovněprávních vztazích, monitoring zaměstnanců

▪ Pracovněprávní aspekty restrukturalizací, outsorcingu a insourcingu služeb, přechod 
zaměstnanců

▪ Úprava postavení statutárních orgánů, smlouvy o výkonu jejich funkce

▪ Pracovní doba a její rozvržení, pracovní podmínky, odpovědnost zaměstnanců

▪ BOZP, pracovní úrazy a nemoci z povolání

▪ Agenturní zaměstnávání a uaměstnávání cizinců

▪ Pracovněprávní due diligence

▪ Zastupování ve sporech a ve správních řízeních

▪ Kolektivní vyjednávání, kolektivní spory

▪ Školení a semináře z oblasti pracovního práva

PRACOVNÍ PRÁVO



29 www.glatzova.com

PRACOVNÍ PRÁVO



30 www.glatzova.com

▪ Vyjednávání distribučních a dealerských smluv

▪ Zohlednění dopadů blokových výjimek na vztahy s dealery

▪ Strukturování distribučních sítí a vztahů s dealery

▪ Řešení sporů s dealery

▪ Řešení případů odpovědnosti za vady výrobků

▪ Vyjednávání smluv a rámců velkoobchodního financování

▪ Zajišťování ochrany značky a ochranných známek

AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL



31 www.glatzova.com

AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL



32 www.glatzova.com

KONTAKTY

Česká republika
Glatzová & Co.
Betlémský palác
Husova 5
110 00 Praha 1
Česká republika
tel.: +420 224 401 440
e-mail: office@glatzova.com 

Slovenská republika

Glatzová & Co.
Hviezdoslavovo
námestie 25
811 02 Bratislava 1
Slovensko
tel.: +421 232 335 333
e-mail: office.sk@glatzova.com

mailto:office@glatzova.com
mailto:office.sk@glatzova.com


33 www.glatzova.com

G &
 Co.

KONTAKTY


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33

